КФКиС
№174-р/26

от 24.02.2026

ПРАВИ I'EJIbC^TBO САЫКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМ ИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  окуд 0285151

4! ОХ. №

о  присвоении (подтверждении)
спортивных разрядов

На основании протокола заседания Комиссии Комитета по физической культуре
и спорту но рассмотрению материалов о присвоении (подтверждении) третьего
спортивного разряда, второго спортивного разряда, первого спортивного разряда,
спортивного разряда кандидат в мастера спорта, присвоении квалификационных категорий
спортивных судей от 19.02.2026 № 5:

1. Присвоить третий спортивный разряд в соответствии со списком согласно
приложению № 1.

2. Подтвердить третий спортивный разряд в соответствии со списком согласно
приложению № 2.

3. Присвоить второй спортивный разряд в соответствии со списком согласно
приложению № 3.

4. Подтвердить второй спортивный разряд в соответствии со списком согласно
приложению № 4.

5. Отказать в присвоении (подтверждении) второго спортивного разряда
в соответствии со списком согласно приложению № 5.

6. Присвоить первый спортивный разряд в соответствии со списком согласно
приложению № 6.

7. Подтвердить первый спортивный разряд в соответствии со списком согласно
приложению № 7.

8. Отказать в присвоении (подтверждении) первого спортивного разряда
в соответствии со списком согласно приложению № 8.

9. Контроль за выполнением распоряжения возложить на замести ^ я  председателя
Комитета Павлову Е.В.

Председагель Комитета А.И.Шантырь

002014695454

Приложение № 1
к распоряжению Комитета
по физической культуре и спорту

СПИСОК
спортсменов, которым присвоен третий спортивный разряд

№
и/и

ФИО Вид
спорта

УФСН (ФСО) Тренеры,
подготовившие

спортсмена
(не менее 2-х лет)

1 2 3 4 5
1. Бизикин

Роман
Алексеевич

Альпинизм РСОО «Федерация
альпинизма СПб»

Смирнов В.В.

2, Козлова
Валерия
Андреевна

Альпинизм РСОО «Федерация
альпинизма СПб»

Цыцарев А.А.

3. Лохин
Дмитрий
Борисович

Альпинизм РСОО «Федерация
альпинизма СПб»

Молодожен В.А.

4. Махорин
Андрей
Юрьевич

Альпинизм РСОО «Федерация
альпинизма СПб»

Молодожен В.А.

5. Поленов
Алексей
Дмитриевич

Альпинизм РСОО «Федерация
альпинизма СПб»

Смирнов В.В.

6. Поленов
Василий
Дмитриевич

Альпинизм РСОО «Федерация
альпинизма СПб»

Смирнов В.В.

7. Целинекий
Евгений
Александрович

Альпинизм РСОО «Федерация
альпинизма СПб»

Корнев В.М.

8. Шумайлов
Максим
Игоревич

Альпинизм РСОО «Федерация
альпинизма СПб»

Иванов А.С.

9. Кузнецова
Анастасия
Константиновна

Кёрлинг РОО «Федерация
кёрлинга
Санкт-Петербурга»

Гаршина А.Я.
Колесникова И.В.

10 . Иванов
Дмитрий
Николаевич

Лёгкая атлетика ГБУ ДО СШОР
Кировского района СПб

Тарасов И.К.

11. Федорова
Екатерина
Михайловна

Лёгкая атлетика ГБУ ДО СШОР №2
Московского района
СПб

Воробьев К.Н.
Воробьева Е.В.